

TOIMINNALLISTEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 1-4/2017

TEKNINEN LAUTAKUNTA

TEKNINEN TOIMI

Tavoitteet:	Tavoitteiden toteutuminen:
<p>Hallinto:</p> <ul style="list-style-type: none">* Simontaipaleen lomatonttialueen tonttien markkinointi ja myynti* Energiatehokkuushankkeen kustannussäästöjen seuranta* Toteutetaan työyksikön kehittämissuunnitelman linjaukset työilmapiiriin ja hyvinvoinnin kehittämisestä. <p>Liikenneväylät:</p> <ul style="list-style-type: none">* Yksityisteiden avustaminen 380 eurolla/km (pysyvän asutuksen pääsytie, tien pituus väh. 300 m).* Yksityisteiden peruskorjauksen avustaminen 8 800 euron määrärahalla/vuosi. Avustusta myönnetään vahvistetun määrärahan mukaan kuitenkin siten, että kunnan avustus on 10 – 50 % hyväksytyistä kustannuksista ja julkisen rahoituksen osuus on yhteensä enintään 80 %.* Hoidetaan Ristijärvi-Penämötien ja Simontaipaleentien talviauraukset.* Yksi paliskunta ja Metsähallitus osallistuvat Ristijärvi-Penämötien aurauskustannuksiin.* Osallistutaan Lapin kuntien liikenneturvallisuuden yhteiseen toimijatyöhön.* Kolomaan teollisuusalueen yleisilmeen kohentaminen. Kolomaan alueen saneeratut tiet päällystetään ja tievalaisinpylväät lamppuineen asennetaan vuonna 2017.* Aapiskuja saneerataan ja päällystetään, myös vuonna 2016 rakennettu uusi yläkouluntie päällystetään. <p>Haja-asutusalueiden vesihuolto:</p> <ul style="list-style-type: none">* Kunta avustaa harkinnanvaraisesti yksityistalouksia ja yhteisöjä talousveden laitteiden ja putkien rakentamisessa (ei tueta liittymismaksuja). Avustuksista päättää kunnanhallitus tapauskohtaisesti. <p>Puistot ja muut yleiset alueet:</p> <ul style="list-style-type: none">* Matkailua ja safaritoimintaa palvelevien rakenteiden parantaminen ja korkealaatuinen ylläpito (kelkkareitit, ulkoilualueet yms.)* Taajama-alueen puisto- ja viheralueiden hoito ja raivaukset.* Eläinpuiston lähialueen reittien suunnittelu ja kehittäminen.* Korkiakummun alueen opasteet ja luontopolun suunnittelu.* Veneenlaskupaikan kunnostus Pohjaslahdessa.	<p>* Simontaipaleen lomatontteja on markkinoitu mm. rakentajamessu –lehdissä ja kunnan www-sivuilla.</p> <p>* Yksi lomatontti on myyty huhtikuussa ja yksi tontti on varattu.</p> <p>* Yksityistieavustukset on myönnetty 29.3.2017 ja avustukset maksetaan toukokuussa.</p> <p>* Yksityisteiden perusparannusavustus on myönnetty yhdelle tiekunnalle.</p> <p>* Ristijärvi-Penämötien ja Simontaipaleentien talviauraukset on hoidettu.</p> <p>* Yksi paliskunta ja Metsähallitus ovat osallistuneet Ristijärvi-Penämötien aurauskustannuksiin.</p> <p>* Liikenneturvallisuustyöryhmä ja toimijatyön ohjausryhmä on kokoontunut kerran.</p> <p>* Kadunrakentamis- ja päällystysurakkasopimus on allekirjoitettu 8.5.2017. Työt alkavat kesäkuussa.</p> <p>* Latuverkostoa ja moottorikelkkareittejä/-uria on hoidettu talvikaudella.</p> <p>* Ikosenpuiston puistosuunnitelma on valmis.</p>

<ul style="list-style-type: none"> * Ranua-Simo/Oijärvi –välisen kelkkareitin rakentaminen. * Elohopealamppujen uusiminen (latuvalot) suunnitelmakaudella. <p>Joukkoliikenne:</p> <ul style="list-style-type: none"> * Asiointiliikenne kuudella taksilinjalla ajetaan kouluaikoina kerran viikossa ja muulloin kaksi kertaa viikossa. Matkustajamäärän tulee olla vähintään kaksi henkilöä/ajokerta. <p>Jätehuolto:</p> <ul style="list-style-type: none"> * Jätehuollon viranomaistehtävät ovat siirtyneet isäntäkuntamallilla Rovaniemen kaupungin hoidettavaksi. Rovaniemen kaupungin teknisen lautakunnan jätehuoltojaostoon on nimetty edustaja Ranuan kunnasta. Jätehuollon järjestämisestä vastaa Napapiirin Residuum Oy. 	<ul style="list-style-type: none"> * Kaksi kelkkareittisiltaa on rakennettu ja reittiopasteiden teko on aloitettu. <ul style="list-style-type: none"> * Asiointiliikenne on ajettu kouluaikoina kerran viikossa ja muulloin kaksi kertaa viikossa. Matkustajamäärän tulee olla vähintään kaksi henkilöä/ajokerta. <ul style="list-style-type: none"> * Jätehuollon viranomaistehtävät hoitaa Rovaniemen kaupungin teknisen lautakunnan jätehuoltojaosto. Jätehuollon järjestämisestä vastaa Napapiirin Residuum Oy.
---	--

TOIMITILA- JA VUOKRAUSPALVELU

Tavoitteet:	Tavoitteiden toteutuminen:
<p>Maa- ja metsätilat:</p> <ul style="list-style-type: none"> * Harvennus- ja hoitohakkuut kunnan omistamilla maatiloilla tehdään metsänhoidon kannalta oikea-aikaisesti. * Hakkuut tehdään mahdollisimman hyvin ympäristöarvot huomioiden * Selvitetään taimikonhoitotarpeet kunnan omistamilla kiinteistöillä. <p>Toimitila- ja vuokrauspalvelu:</p> <ul style="list-style-type: none"> * Kunnan kiinteistöjen tehokas ylläpito * Energiatehokkuushankkeen kustannussäästöjen seuranta. * Tyhjien asuntojen käyttötarkoituksen muuttaminen (tarpeiden mukaan), Koivutie 16 B ja C -talot * Oman varastoalueen kehittäminen. * Rakennusten peruskorjaukset investointisuunnitelman mukaan. * Kiinteistöhoitopalvelujen myyminen Rantakodille. * Selvitetään tyhjien kiinteistöjen jatkokäyttömahdollisuudet. 	<ul style="list-style-type: none"> * Tehty ”kevyt” metsäsuunnitelma tulevien vuosien harvennus- ja hakkuutarpeista. <ul style="list-style-type: none"> * Kiinteistöhoitopalveluja myydään Rantakodille

RAKENNUSVALVONTA

Tavoitteet:	Tavoitteiden toteutuminen:
<ul style="list-style-type: none"> * Rakennetun ympäristön tehostettu valvonta talvikaudella. * Tutkitaan mahdollisuuksia siirtyä sähköiseen asiointiin. * Suunnitelmakaudella varaudutaan Suhangon kaivoshankkeen mahdolliseen käynnistymiseen 	<ul style="list-style-type: none"> * Sähköiseen palveluun siirtymistä valmistellaan.

ja mahdollisiin lisäresurssitarpeisiin rakennusvalvonnassa ja asiantuntijatehtävissä.	
---	--

YMPÄRISTÖNHUOLTO

Tavoitteet:	Tavoitteiden toteutuminen:
<u>Ympäristönsuojelu:</u> * Ympäristönsuojelun yhteistyösopimusta jatketaan Rovaniemen kaupungin kanssa ja palvelutaso säilytetään hyvällä tasolla.	

INVESTOINNIT

Tavoitteet:	Tavoitteiden toteutuminen
<p><u>Rakennusten peruskorjaukset:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> * Kirkonkylän koulun katto, lämmöneristeiden vaihto ja tiivistyskorjaukset * Jäähallin aluskatteen korjaukset ja liikuntatoimen ulkovarasto * Piha-alueet * Hyvinvointikeskuksen suunnittelun ohjaus, kilpailuttaminen ja valvonta * Kunnanviraston käyttövesiputkiston uusiminen * Äkilliset korjauskohteet eri kiinteistöissä <p><u>Suunnittelumääräraha eri kohteet:</u></p> <p><u>Kaavateiden rakentaminen, asfaltointi, kevyen liikenteen väylät:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> * Multilahdentien päällystäminen <p><u>Uuden yläasteen liikennealueiden päällystämisen, pihatyöt, sadekatos ja varasto:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> * Tehdään loppuun uuden yläasteen/lukion ulkopuoliset työt <p><u>Kokomaan teollisuusalueen kehittäminen:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> * Uusien katualueiden päällystäminen ja katuvalaistus <p><u>Aapiskujan peruskorjaus:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> * Peruskorjataan Aapiskujan alkuosa ja päällystetään koko tieosuus <p><u>Moottorikelkkareitti Ranua-Simon kunnan raja:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> * Moottorikelkkareitin pohjatyöt, sillat yms. <p><u>Ikosenpuiston kehittäminen:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> * Toteutetaan suunnitelman mukaiset työt 	<ul style="list-style-type: none"> * Hyvinvointikeskuksen suunnittelutyön ohjaus- ja luonnossuunnitelmat lähes valmiit, kilpailutukseen toukokuun loppupuolella. Urakoitsijan valinta on kesäkuussa (kunnanhallitus) * Kunnanviraston käyttövesiputkiston uusimisen suunnittelutyö on käynnissä. * Kadunrakentamis- ja päällystysurakkasopimus on allekirjoitettu 8.5.2017. Työt alkavat kesäkuussa. * Uuden yläkoulun välituntikatoksen rakennusurakoitsija on valittu maaliskuussa. * Kaksi kelkkareittisiltaa on rakennettu ja reittiopasteiden teko on aloitettu. * Ikosenpuiston puistosuunnitelma on valmis.